
 
 
 
 
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “CARLO E NELLO ROSSELLI” 

Con Sez. associate: LTTD00401E Aprilia – LTRI00401X Aprilia – LTTF00401R Aprilia – 
LTTD00450V Aprilia 

Via Carroceto, snc – LTIS004008 APRILIA (LT) – DISTRETTO SCOLASTICO N. 44 
Codice fiscale 80007670591 - Tel. 06/92063631 e-mail: ltis004008@istruzione.it 

 

Aprilia, 19/1/2018 

Ai Docenti 

Agli studenti 

Ai genitori 
Al personale ATA 

 
 

Circolare n.167 
 

 
Oggetto: Convocazione Consigli di classe - febbraio 

 

 
 
 

VISTO il Piano annuale delle attività, il Dirigente Scolastico convoca i Consigli di Classe come da 

calendario sotto riportato. 
 

GIOVEDI’ 01/02/2018 

Presiede il coordinatore Presiede il D.S. 

14.30-15.20 1B EE 14.30-15.20 5B BS 15.00-15.50 1A MAT 

15.20-16.10 2B EE 15.20-16.10 4B BS 15.50-16.40 2A MAT 

16.10-17.00 3B EE 16.10-17.00 3B BS 16.40-17.30 3A MAT 

17.00-17.50 4B EE 17.00-17.50 2B CMB 17.30-18.20 4A MAT 

17.50-18.40 4A TLC 17.50-18.40 1B CMB 18.20-19.10 5A MAT 

18.40-19.30 5A TLC 18.40-19.30    

VENERDI’ 02/02/2018 G 

Presiede il coordinatore Presiede il D.S. 

14.30-15.20 5D INF 14.30-15.20 3 S 15.00-15.50 5A EE 

15.20-16.10 1C CMB 15.20-16.10 4 S 15.50-16.40 4A EE 

16.10-17.00 2C CMB 16.10-17.00 5 S 16.40-17.30 3A EE 

17.00-17.50 2A CMB 17.00-17.50 1B MAT 17.30-18.20 2A EE 

17.50-18.40 1A CMB 17.50-18.40 4B MAT 18.20-19.10 1A EE 

18.40-19.30  18.40-19.30 5B MAT   

LUNEDI’ 05/02/2018 

Presiede il D.S. 
14.30-15.20 4B CAT 15.00-15.50 5C BS 

15.20-16.10 5A CAT 15.50-16.40 3C BS 

16.10-17.00 4A CAT 16.40-17.30 3A BS 

17.00-17.50 3A CAT 17.30-18.20 4A BS 

17.50-18.40 2A CAT 18.20-19.10 5A BS 

18.40-19.30 1A CAT   
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MARTEDI’ 06/02/2018 

Presiede il D.S. 
14.30-15.20 1B AFM 15.00-15.50 5C INF 

15.20-16.10 2B AF M 15.50-16.40 4C INF 

16.10-17.00 3B SIA 16.40-17.30 3C INF 

17.00-17.50 4B SIA 17.30-18.20 2C IT 

17.50-18.40 5B SIA 18.20-19.10 1C IT 

18.40-19.30 5D AFM   

GIOVEDI’ 08/02/2018 

Presiede il D.S. 
14.30-15.20 1B IT 15.00-15.50 5A AFM 

15.20-16.10 2B IT 15.50-16.40 4A AFM 

16.10-17.00 3B IT 16.40-17.30 3A AFM 

17.00-17.50 4B IT 17.30-18.20 2A AFM 

17.50-18.40 5B IT 18.20-19.10 1A AFM 

18.40-19.30 3D IT   

VENERDI’ 09/02/2018 

Presiede il D.S. 

14.30-15.20 1A IT 15.00-15.50 1C AF M 

15.20-16.10 2A IT 15.50-16.40 2C AF M 

16.10-17.00 1E IT 16.40-17.30 3C RIM 

17.00-17.50 1F IT 17.30-18.20 4C RIM 

17.50-18.40 1D IT 18.20-19.10 5C RIM 

18.40-19.30 2D IT   
 

Con il seguente O.d.G.: 
1. Verifica dell'andamento dell'azione didattica svolta (raggiungimento obiettivi, conferma o modifica della 

progettazione formativa di classe e/o disciplinare e dei piani individualizzati e personalizzati rispetto agli obiettivi, 
alle abilita, ai contenuti, ai moduli CLIL, alle attività para-extrascolastiche, agli esiti, agli eventuali recuperi in 
itinere, al numero di prove scritte, orali, pratiche). 

2. Regolarizzazione di eventuali PEI e PDP non ancora approvati. 
3. Inserimento alunni stranieri per scambio culturale anno all’estero (Solo per le classi interessate). 

4. Operazioni relative allo scrutinio del primo quadrimestre. 

5. Varie ed eventuali 

 
Per quanto sopra i Docenti dovranno: 

1. Recarsi in Segreteria Didattica per il ritiro della password di AXIOS. 

2. Inserire i voti e le assenze in AXIOS (link presente sulla homepage del nostro sito), tassativamente due giorni 

prima dell’inizio del relativo scrutinio. 

3. Depositare in Sala Docenti gli elaborati quadrimestrali corretti. 
 

Eventuali problemi riguardanti la partecipazione agli scrutini devono essere immediatamente comunicati in 
Vicepresidenza. 
I docenti sono invitati a controllare il calendario e a verificare eventuali cambiamenti degli orari di convocazione. I 
coordinatori sono delegati a presiedere la seduta dei rispettivi Consigli di classe in caso di assenza del dirigente (vedere 
calendario). I coordinatori sono pregati di far rispettare la durata prevista per ogni Consiglio. 

 

 

 F.to il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Viviana Bombonati 

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L.gs n. 39/1993) 
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